

Comptes annuels

SNC CHOUFANE VALIERE

4 Place Salvador Allende

93230 ROMAINVILLE

Exercice clos le : 30 Juin 2010

APE : 52.3A

SIRET : 348 153 081 00016

SARL ABM AUDIT
38 RUE DE VILLIERS

Tél : 01 47 58 93 93

92300 LEVALLOIS PERRET

Fax : 01 47 58 51 62

SOMMAIRE

SOMMAIRE

Comptes annuels

Bilan actif	1
Bilan passif	2
Compte de résultat	3
Compte de résultat - suite -	4
Détail du bilan actif	5
Détail du bilan passif	7
Détail du compte de résultat	8
SIG négoce	11
Immobilisations	12
Amortissements	13
Provisions inscrites au bilan	NS
Etat des échéances, créances et dettes	14
Charges à payer	15
Détail des charges à payer	15

BILAN ACTIF

	30/06/2010			30/06/2009
	Brut	Amort. dépréciat.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val. similaires				
Fonds commercial (1)	573 971		573 971	573 971
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 791	1 791	0	0
Autres immobilisations corporelles	46 673	46 673		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	3 361		3 361	3 361
	625 796	48 464	577 332	577 332
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	31 110		31 110	28 478
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	5 362		5 362	4 575
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	76		76	76
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	21 307		21 307	10 522
Charges constatées d'avance (3)				
	57 855		57 855	43 652
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion Actif				
TOTAL GENERAL	683 651	48 464	635 187	620 984
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN PASSIF

	30/06/2010	30/06/2009
	Net	Net
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 9 147)	9 147	9 147
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	60 129	45 965
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
	69 276	55 112
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres fonds propres		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		6 181
Emprunts et dettes financières (3)	527 581	524 776
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés	36 980	34 800
Dettes fiscales et sociales	1 351	116
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance (1)		
	565 911	565 872
Ecarts de conversion Passif		
TOTAL GENERAL	635 187	620 984
(1) Dont à plus d'un an (a)		
(1) Dont à moins d'un an (a)	565 911	565 872
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque		6 181
(3) Dont emprunts participatifs		

(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours

COMPTE DE RESULTAT

	30/06/2010			30/06/2009
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	463 514		463 514	448 649
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	4 333		4 333	1 235
Chiffre d'affaires net	467 846		467 846	449 884
Production stockée				
Production immobilisée				
Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions et transfert de charges				936
Autres produits				
			467 846	450 820
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises			351 419	345 231
Variation de stocks			- 2 632	3 148
Achat de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes (a)			29 103	27 790
Impôts, taxes et versements assimilés			5 524	6 603
Salaires et traitements				
Charges sociales			21 593	21 278
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			0	5
			405 007	404 055
RESULTAT D'EXPLOITATION			62 839	46 765
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
De participations (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				5
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations, provisions et tranfert de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
				5
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			108	805
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
			108	805
RESULTAT FINANCIER			- 108	- 800
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			62 731	45 965

COMPTE DE RESULTAT (Suite)

	30/06/2010	30/06/2009
	Total	Total
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	2 602	
	2 602	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	- 2 602	
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices		
Total des produits	467 846	450 825
Total des charges	407 717	404 861
BENEFICE OU PERTE	60 129	45 965
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs.		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

DETAIL DU BILAN ACTIF

	30/06/2010	30/06/2009	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Autres créances				
401100 FOURNISSEURS	1 296	858	438	51,0
445660 TVA DEDUC. ABS	1 183	107	1 076	1 003,5
445670 CREDIT DE TVA A REPORTE	2 655	1 475	1 180	80,0
445710 TVA COLLECTEE 19.6		1 901	- 1 901	- 100,0
445712 TVA COLLECTEE 2.1	121	53	69	130,2
445800 tca a regular	107	108	- 1	- 1,2
445860 TVA / FAE		74	- 74	- 100,0
Total	5 362	4 575	786	17,2
Total créances	5 362	4 575	786	17,2
Valeurs mobilières de placement				
Autres titres				
503000 Parts BICS	76	76		
Total	76	76		
Total valeurs mobilières	76	76		
Disponibilités				
512020 BNP	10 828		10 828	
512090 BICS	2 630		2 630	
531000 CAISSE	7 849	10 522	- 2 673	- 25,4
Total	21 307	10 522	10 785	102,5
Total actif circulant	57 855	43 652	14 203	32,5
TOTAL GENERAL	635 187	620 984	14 203	2,3

DETAIL DU BILAN PASSIF

	30/06/2010	30/06/2009	Variation	
	Net	Net	Montant	%
CAPITAUX PROPRES				
Capital				
101300 Capital	9 147	9 147		
Total	9 147	9 147		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	60 129	45 965	14 164	30,8
Total capitaux propres	69 276	55 112	14 164	25,7
DETTES				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
512020 BNP		5 138	- 5 138	- 100,0
512090 BICS		1 043	- 1 043	- 100,0
Total		6 181	- 6 181	- 100,0
Emprunts et dettes financières				
455010 C/C CHOUFANE	227 724	225 820	1 904	0,8
455020 C/C VALIERE	299 857	298 956	900	0,3
Total	527 581	524 776	2 805	0,5
Fournisseurs et comptes rattachés				
401000 FOURNISSEURS	35 698	33 688	2 010	6,0
408100 FOURN. FACT.NON PARVENUES	1 282	1 112	170	15,3
Total	36 980	34 800	2 180	6,3
Dettes fiscales et sociales				
445710 TVA COLLECTEE 19.6	1 134		1 134	
445711 TVA COLLECTEE 5.5	216	116	101	87,3
Total	1 351	116	1 235	1 068,6
Total dettes	565 911	565 872	39	0,0
TOTAL GENERAL	635 187	620 984	14 203	2,3

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

30/06/2010	30/06/2009	Variation	
Net	Net	Montant	%

CHIFFRE D'AFFAIRES	467 846	449 884	17 962	4,0
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Ventes de marchandises				
Ventes de marchandises (France)				
707002 CA HT 2.1	411 498	403 390	8 108	2,0
707005 CA HT 5.5	40 180	35 523	4 657	13,1
707019 CA HT 19.6	11 836	9 737	2 099	21,6
Total	463 514	448 649	14 864	3,3
Total ventes de marchandises	463 514	448 649	14 864	3,3
Production vendue				
Production vendue (services)				
Production vendue (services) France				
708000 PRODUITS ACTIVITES ANNEX.	4 333	1 235	3 098	250,8
Total	4 333	1 235	3 098	250,8
Total production vendue (services)	4 333	1 235	3 098	250,8
Total production vendue	4 333	1 235	3 098	250,8
Reprises sur dépr., prov. et transferts de charges				
791000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPL.		936	- 936	- 100,0
Total		936	- 936	- 100,0
Produits d'exploitation	467 846	450 820	17 026	3,8
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
607001 OCP EXO	- 3 663	- 1 835	- 1 828	- 99,7
607002 VIRTUOSE EXO	- 392	- 35	- 357	#####
607021 OCP 2.1	267 721	281 539	- 13 818	- 4,9
607022 DIRECT 2.1	45 979	28 575	17 404	60,9
607051 OCP 5.5	24 987	24 099	888	3,7
607052 DIRECT 5.5	6 221	4 119	2 102	51,0
607191 OCP 19.6	7 908	6 708	1 200	17,9
607192 DIRECT 19.6	2 657	2 061	596	28,9
Total	351 419	345 231	6 188	1,8
Variation de stocks (marchandises)				
603700 Variation stock marchand	- 2 632	3 148	- 5 780	- 183,6
Total	- 2 632	3 148	- 5 780	- 183,6
Autres achats et charges externes				
606030 EDF GDF	2 507	3 193	- 685	- 21,5
606300 FOURNITURES	137	488	- 350	- 71,9
606400 FOURNITURES DE BUREAU	304	386	- 82	- 21,2
613020 Location immobiliere	9 257	8 502	755	8,9
613021 LOYER INDIVISION	2 400	2 250	150	6,7
613100 LOCATIONS	848		848	
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	1 537	1 948	- 410	- 21,1

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

		30/06/2010	30/06/2009	Variation	
		Net	Net	Montant	%
615200	Télésurveillance	437	103	334	324,6
615300	Maintenance	2 335	1 524	811	53,2
616100	Assurance Officine	955	877	78	8,9
622600	HONORAIRES	4 140	4 140		
625700	RECEPTIONS		17	- 17	- 100,0
626000	FRAIS POSTAUX	129	213	- 84	- 39,5
626100	TELEPHONE	874	1 116	- 242	- 21,6
627000	SERVICES BANCAIRES ET ASS	737	845	- 107	- 12,7
627300	REMISE CB	198	188	11	5,8
628000	Cotisation	713	301	412	136,9
628001	COTISATION ORDRE	1 098	1 076	22	2,0
628200	Inventoriste	495	625	- 130	- 20,8
	Total	29 103	27 790	1 313	4,7
Impôts, taxes et versements assimilés					
635110	TAXE PROFESSIONNELLE	1 313	1 905	- 592	- 31,1
635220	TAXE FONCIERE		728	- 728	- 100,0
637000	DROITS VOIRIE	293	293		
637800	CSG DEDUCTIBLE	3 918	3 970	- 52	- 1,3
	Total	5 524	6 603	- 1 080	- 16,3
Charges sociales					
646010	URSSAF CHOUFANE	1 620	1 416	204	14,4
646011	URSSAF VALIERE	1 261	1 329	- 68	- 5,1
646020	CAVP CHOUFANE	6 503	6 057	446	7,4
646021	CAVP VALIERE	5 078	5 937	- 859	- 14,5
646030	RAM CHOUFANE	1 819	1 641	178	10,8
646031	RAM VALIERE	1 407	1 582	- 175	- 11,1
646040	Invalid FRUCTI CHOUFANE	1 348	1 305	42	3,2
646041	Invalid FRUCTI VALIERE	1 610	1 559	51	3,2
646051	Santé Choufane	948	452	496	109,8
	Total	21 593	21 278	315	1,5
Autres charges					
658000	CHARGES DIV.GEST.COURANTE	0	5	- 5	- 94,4
	Total	0	5	- 5	- 94,4
Charges d'exploitation		405 007	404 055	952	0,2
RESULTAT D'EXPLOITATION		62 839	46 765	16 074	34,4
PRODUITS FINANCIERS					
Autres intérêts et produits assimilés					
768800	Ecarts de conversions		5	- 5	- 100,0
	Total		5	- 5	- 100,0
Produits financiers			5	- 5	- 100,0
CHARGES FINANCIERES					
Intérêts et charges assimilées					
661010	charges d'interets	108	532	- 423	- 79,6
661110	Interets S/Emprunts		274	- 274	- 100,0
	Total	108	805	- 697	- 86,6

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

	30/06/2010	30/06/2009	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Charges financières	108	805	- 697	- 86,6
RESULTAT FINANCIER	- 108	- 800	692	86,5
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	62 731	45 965	16 766	36,5
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations en capital 678000 PRODUITS PERIMES	2 602		2 602	
Total	2 602		2 602	
Charges exceptionnelles	2 602		2 602	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	- 2 602		- 2 602	
Total des produits	467 846	450 825	17 021	3,8
Total des charges	407 717	404 861	2 857	0,7
BENEFICE OU PERTE	60 129	45 965	14 164	30,8

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION - NEGOCE

	30/06/2010		30/06/2009		30/06/2008	
	Montant	%	Montant	%	Montant	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	467 846	100,0	449 884	100,0	472 476	100,0
Ventes de marchandises	463 514	100,0	448 649	100,0	472 476	100,0
- Coût d'achat des marchandises vendues	348 787	75,2	348 379	77,7	362 420	76,7
Marge commerciale (a)	114 727	24,8	100 271	22,3	110 056	23,3
Production vendue	4 333	100,0	1 235	100,0		
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	4 333	100,0	1 235	100,0		
- Achats de matières premières et approv.						
- Variation de stocks						
- Sous-traitance directe						
Marge brute de production (b)	4 333	100,0	1 235	100,0		
Marge brute globale (a + b)	119 060	25,4	101 506	22,6	110 056	23,3
- Autres achats et charges externes	29 103	6,2	27 790	6,2	21 081	4,5
Valeur ajoutée	89 956	19,2	73 716	16,4	88 975	18,8
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts et taxes	5 524	1,2	6 603	1,5	7 717	1,6
- Rémunérations						
- Charges sociales	21 593	4,6	21 278	4,7	28 475	6,0
Excédent brut d'exploitation	62 839	13,4	45 834	10,2	52 783	11,2
+ Reprises sur amort., dépr., provis., transf. de charges			936	0,2	745	0,2
+ Autres produits de gestion courante					0	0,0
- Dotations aux amort., dépréciations et provisions						
- Autres charges de gestion courante	0	0,0	5	0,0	5	0,0
Résultat d'exploitation	62 839	13,4	46 765	10,4	53 523	11,3
+ Quote-part sur opérations faites en commun						
+ Produits financiers			5	0,0		
- Charges financières	108	0,0	805	0,2	4 041	0,9
Résultat courant	62 731	13,4	45 965	10,2	49 482	10,5
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles	2 602	0,6			264	0,1
Résultat exceptionnel	- 2 602	- 0,6			- 264	- 0,1
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices						
Résultat net	60 129	12,9	45 965	10,2	49 218	10,4
<i>Plus ou moins-values sur cessions d'actif</i>						

IMMOBILISATIONS

Cadre A	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
Total I			
Total II	573 971		
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales, agencements et aménagements des constructions			
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 791		
Installations générales, agencements et aménagements divers	45 804		
Matériel de transport			
Matériel de bureau et informatique, mobilier	869		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
Total III	48 464		
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	3 361		
Total IV	3 361		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	625 796		

Cadre B	Diminutions		Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations Valeur d'origine
	Par virement	Par cession		
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement (I)				
Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)			573 971	
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, aménag. constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels			1 791	
Installations générales, agencements et aménagements divers			45 804	
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier			869	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Total III			48 464	
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			3 361	
Total IV			3 361	
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)			625 796	

AMORTISSEMENTS

Cadre A SITUATION ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Valeur en début d'ex.	Augment. Dotations	Diminutions Sorties / Rep.	Valeur en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement				
Autres immobilisations incorporelles				
Total I				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Instal. générales, agenc. et aménag. constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 791			1 791
Installations générales, agencements et aménagements divers	45 804			45 804
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	869			869
Emballages récupérables et divers				
Total III	48 464			48 464
TOTAL GENERAL (I + II + III)	48 464			48 464

Cadre B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORT. DEROGATOI							
Immobilisations amortissables	DOTATIONS			REPRISES			Mouvements nets amort. à fin d'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amortisse- ment fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amortisse- ment fiscal exceptionnel	
Immo. incorporelles							
Frais d'établissem. Total I							
Aut. immo. incorp. Total II							
Immo. corporelles							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Inst. gén., agenc. amén. const.							
Inst. techn., mat. outil. indus.							
Inst. gén., agenc., amén. divers							
Matériel de transport							
Mat. bureau, inform., mobilier							
Emballages récup. et divers							
Total III							
Frais acq. titres part. Total IV							
TOT. GEN. (I+II+III+IV)							

Cadre C MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES REPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES	Montant net début d'ex.	Augmen- -tations	Dotations ex. aux amort.	Montant net en fin d'ex.
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

ETAT DES CREANCES ET DES DETTES

Cadre A	ETAT DES CREANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
De l'actif immobilisé				
Créances rattachées à des participations				
Prêts (1) (2)				
Autres immobilisations financières				
		3 361	3 361	
De l'actif circulant				
Clients douteux ou litigieux				
Autres créances clients				
Créances représentatives de titres prêtés				
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée				
		4 066	4 066	
Autres impôts taxes et versements assimilés				
Divers				
Groupe et associés (2)				
Débiteurs divers				
		1 296	1 296	
Charges constatées d'avance				
	Total	8 723	8 723	

(1) Dont prêts accordés en cours d'exercice

(1) Dont remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consenties aux associés

Cadre B	ETAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit : (1)					
- à un an maximum à l'origine					
- à plus d'un an à l'origine					
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)					
	Fournisseurs et comptes rattachés	36 980	36 980		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxe sur la valeur ajoutée	1 351	1 351		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et versements assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	527 581	527 581		
	Autres dettes				
	Dettes représentatives de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	Total	565 911	565 911		

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

(2) Emprunt, dettes contractés auprès des associés

CHARGES A PAYER

(Articles R. 123-195 et R. 123-196 du code de commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	30/06/2010	30/06/2009
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 282	1 112
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes :		
Total	1 282	1 112

DETAIL DES CHARGES A PAYER

	30/06/2010	30/06/2009
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
408100 FOURN. FACT.NON PARVENUES	1 282	1 112
Total	1 282	1 112
TOTAL GENERAL	1 282	1 112